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Välkomna till Partille Cup 2009! 
   
I år har vi det stora nöjet att välkomna inte mindre än 930 lag från 50 nationer. Spelprogrammet är klart 
och handbollsfesten kan börja. 
 
 
Info om Göteborg 
Göteborg är Sveriges andra största stad med ca en halv miljon invånare. Evenemangsstaden Göteborg som 
har arrangerat flera stora evenemang som Friidrotts VM och EM, fotbolls EM och såklart Partille Cup. 
Staden har ett stort utbud av aktiviteter och sevärdigheter och nästan allt ligger inom bekvämt 
gångavstånd. Upplev närheten till havet, folklivet på Avenyn och nordens största nöjespark Liseberg. För 
mer information om Göteborg, gå in på www.goteborg.com  

 
Väder 
Under juli månad kan vädret variera mycket. Temperaturen kan vara allt mellan 15-30 C. Tänk på att packa 
ner kläder för alla typer av väder. Väderprognos finns att hitta www.google.com  
 
Internet 
Spelarna kan gratis nyttja e-post i vårt Internetcafé vid vårt stora spelcenter på Heden. På vår hemsida 
www.partillecup.com hittar man spelprogram, reportage och intervjuer varje dag. Här kan man så klart 
också följa lagets alla resultat.  
 
Mat 
På skola serveras tre måltider med mat varje dag – frukost, lunch och middag. Måltiderna börjar med att 
första middagen serveras tisdag 30 juni och avslutas med lunch söndagen den 5 juli. Maten som serveras 
är anpassad till ungdomar och till varje måltid finns dryck, bröd och sallad.  
 
Boendet på skola 
Alla deltagare och ledare i ett lag bor i ett klassrum alt. gymnastiksal. På skolan finns det Partille Cup 
personal tillgänglig dygnet runt.  
 
Fickpengar 
Det är alltid svårt att räkna på hur mycket pengar man skall skicka med sina barn. Tänk på att alla måltider 
ingår om man är inkvarterad på skola. Här följer några ungefärliga prisexempel:  
 
Partille Cup T-shirt  100 kr 
Coca-cola burk (33cl) 10 kr 
Glass  10 kr 
Åk pass (Liseberg) 290 kr (obegränsat attraktioner under 1 dag) 
Åkhäfte (Liseberg) 249 kr 
 
Transporter 
Kollektivtrafiken i Göteborg består av bussar och spårvagnar som trafikerar hela staden och det finns alltid 
en hållplats i närheten av skolorna och planerna. Med All Inclusive Card/Value Card åker man gratis hela 
veckan. Tidtabellen för lokaltrafiken finns hos er skolvärd eller på www.vasttrafik.se 
 
Tvättmöjligheter 
Information om tvättmöjligheter får ni av värdarna på er skola. 
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TURNERINGSUPPLÄGG 
 
Planer 
Partille Cup spelas utomhus på flera konstgräsplaner som ligger centralt i Göteborg. På Heden finns 30 
planer, Valhalla 6, Guldheden 7, Ullevi. Om man önskar går det bra att spela med fotbollsskor på alla 
planer förutom Ullevi och klister är tillåtet i samtliga åldersklasser. Matcher på Ullevi 1-6 spelas på 
naturgräs och vid dåligt väder kan dessa planer flyttas till Överåsvallen (reservarena). 
 
Finaler 
Finalerna spelas inomhus i Lisebergshallen eller Valhalla Sporthallar. B-finaler spelas utomhus på Valhalla 
IP. Alla planer nås vis lokaltrafiken. Samtliga matcher är 2x15 minuter, i slutspelet spelas matcherna i 
klasserna B21/G21 och B18/G18 2x20 minuter. 
 
Priser 
Alla spelare får diplom.  
Till finallagen i A-slutspelet utdelas Partille Cup trofén samt medaljer till max 17 deltagare.  
Till finallagen i B-slutspel utdelas pokal till laget och medaljer till max 17 deltagare.  
 
Reglemente 
Ni kan läsa reglementet på vår hemsida www.partillecup.com 
 
Hotell 
För er som har bokat hotell via oss sänts en separat bekräftelse på er hotellbokning. När fullständig 
betalning är gjord skickas en voucher till er som ni måste visa upp till hotellet. Saknas information 
angående er hotellbokning så ber vi er kontakta oss.   
 
VIKTIG INFORMATION 
Transfer 
Ni som har bokat och betalat för transfer kommer att få besked om var och när ni plockas upp skickat 
direkt till er emailadress.  
 
Säkerhet 
Vid stora arrangemang som Partille Cup är det mycket folk i rörelse, och det innebär en stor risk för stölder. 
Det är då viktigt att iaktta försiktighet. Läs avsnittet ”Säkerhet” på kommande sida där vi ger er tips på hur 
ni kan göra er vistelse ännu säkrare.  
 
Försäkringar 
Varje lagledare måste se till att samtliga deltagare är försäkrade såväl på som utanför planen. Partille Cup 
har inga kollektiva försäkringar som täcker skador, sjukdomar, stölder eller skadegörelse. Partille Cup är 
inte ansvarig för ekonomiskt förlust eller skador som kan uppstå p.g.a. krig, krigsliknande händelser, 
inbördeskrig, revolution, uppror eller p.g.a. myndigheters åtgärd, strejk, lockout, blockad eller liknande 
händelse.  
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AKTIVITETER 
 
Partille Cup Card - All Inclusive Card/Value Card 
 
All inclusive Card 
All inclusive Card ingår i alternativ A och ger er följande erbjudanden: 
 

• 15 måltider  
• Fri entré till Invigningen i Scandinavium  
• Fri entré till Liseberg - Norra Europas största nöjesfält  
• Fria resor med Göteborgs lokaltrafik  
• Fri entré till Finalerna  
• Fri entré till gruppspelsmatcherna i European Open 
• För 20 SEK entré till finalen i European Open 
• Diverse andra aktiviteter och erbjudanden  

 
Value Card 
Ingår i alternativ B och C och innehåller samma förmåner som ett All Inclusive Card men utan måltider. För 
er som bor på hotell så kan ni köpa till ett All Inclusive Card istället. Pris: 450 kr (10 måltider). 
 
Observera: 
Om Ni tillhör Kategori D, d.v.s. lokala lag från Göteborg, ingår inte Value Card men givetvis kan Ni 
komplettera Ert paket med ett. Pris 200 kr/st. 
 
Viktigt angående invigningen: 
Fri entré med både Value Card och All Inclusive Card men separata sittplatsbiljetter krävs. Lag i kategori A 
och B får sina biljetter vid inkvartering. Lag i kategori C måste hämta sina biljetter vid Centralinformationen 
senast onsdag den 1 juli kl. 12:00. Övriga 80 kr/styck, barn under 7 år fritt. Biljetter säljes endast på 
Centralinformationen från tisdag 30 juni kl. 10:00, ingen förbokning är möjlig. 
 
Extra Value Card kan köpas till medresande förälder eller vän. Kortet kostar 200 kr och köps på 
Centralinformationen på Heden. 
 
Invigningen 
Under 1 och en halv timme så bjuder vi på en invigningsshow med dans, musik och uppträdande.  
För de flesta är invigningen veckans absoluta höjdpunkt. Plats för invigningen är ett fullsatt Scandinavium 
och showen startar kl. 20.00. 
Eventuellt resterande biljetter till invigningen säljs på Centralinformationen fram till onsdagen. Priset är 80 
kr. 
 
Players Club 
Partille Cups stora disco i Svenska Mässan bara för deltagare. Pris 80 kr. Öppet torsdag, fredag och lördag. 
Discot är drogfritt. 
  
Partille Cup Center 
Den stora mötesplatsen vid spelcentrat Heden. Här kan ni surfa gratis på Internet, utmana kompisar i 
spännande tävlingar och prova på roliga event. Du kan också handla i vår sportshop i Intersports stora tält 
eller köpa glass och dricka i någon av kioskerna. Öppet tisdag 12-18, onsdag-lördag 9-19, söndag 9-15.  
 
Leaders Party 
Under en färgsprakande kväll med mat, dryck och artister får alla ledare stråla samman och träffa 
varandra. Här får ledare chansen att bli roade i härlig internationell miljö tillsammans med tusentalet 
ledare i inomhusarenan Scandinavium. Leaders Party Card gäller som entré. Två Leaders Party Card får 
varje lag i kategori A eller B. För övriga säljs biljetter i Centralinformationen för 220 kr per person. Insläpp 
från 19.00, mat serveras fram till 21.00 och festligheterna pågår ända fram till 24.00. 
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SÄKERHET UNDER PARTILLE CUP 
 
Vid stora arrangemang som Partille Cup är det mycket folk i rörelse, och det innebär att det finns en risk för 
stölder. Det är då viktigt att iaktta försiktighet och vi vill med nedanstående information ge er en del tips på 
hur ni kan göra er vistelse ännu säkrare. 
 
På skolan  
Vi rekommenderar att ni lånar en nyckel till er sovsal så att ni kan låsa den när ni skall gå ut. Mot en 
deposition på 200 kronor, som erläggs vid ankomst och återbetalas vid avresa, får ni egen nyckel till er 
sovsal. 
• Håll fönster stängda och dörren låst när ingen befinner sig i sovsalen. 
• Ha även fönster och dörrar stängda och låsta när ni sover. Låt inte värdesaker eller elektronik ligga kvar    
    utan se till att ta med allt av värde när ni lämnar er skolsal. 
• Lagledaren bör kontrollera att alla fönster är stängda och att dörren blir låst. 
 
Entréerna till skolan hålls låsta med s.k. snäpp-lås. Det innebär att det går att öppna inifrån (vid ex. brand), 
men ej utifrån. Hjälp till att hålla dessa dörrar låsta och följa de anvisningar som värdarna ger. 
 
Vid ankomst  
Var extra noga med bevakning av bagage och klassrum. Lämna inte era saker utan tillsyn. Tjuven passar på 
när oreda råder. 
 
All Inclusive Card och Value Card 
Varje kort har ett nummer som vi ber er notera (gärna på deltagarförteckningen). Skulle någon förlora sitt 
kort har vi möjlighet att spärra det. Förlorat kort ersätts inte. 
 
Försäkringar 
Det är viktigt att alla spelare är försäkrade både på och utanför plan. Partille Cup har inga kollektiva 
försäkringar som täcker skador, sjukdomar, stölder eller skadegörelse. Se till att spelarna är försäkrade 
genom föreningen för matcherna och påminn spelarnas familjer om att kontrollera sina reseförsäkringar. 
 
Ansvar 
Partille Cup ansvarar inte och är inte heller ersättningsskyldig för eventuella stölder ni kan råka ut för. Vare 
sig på exempelvis skola, omklädningsrum eller på offentlig plats. 
 
Brandkrav för skolor 
I alla skolor har brandlarm installerats i salar, korridorer och allmänna utrymmen. Brandlarm går direkt till 
Räddningstjänst. Utöver detta finns det brandsläckare utplacerade på strategiska ställen. 
 
• Blockera inte nödutgångar i salen (fönster, dörrar) 
• Häng inga tvättlinor i taket 
• Förvara inget brandfarligt i salen. 
• Håll en fri gång fram till dörren. 
• Rökning förbjuden på skolan.  
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